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Jutiapa
Quetzaltenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
San Marcos
San Marcos
San Marcos
Huehuetenango
San Marcos
San Marcos
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
San Marcos
Sololá
Huehuetenango
Huehuetenango
El Quiché
Huehuetenango
San Marcos
San Marcos
Quetzaltenango
Huehuetenango
San Marcos
Quetzaltenango
Quetzaltenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Jutiapa
Huehuetenango
San Marcos
Quetzaltenango
Huehuetenango

Jerez
Palestina de los Altos
San Gaspar Ixchil
Colotenango
Santa Barbara
Tectitan
San Juan Atitan
Concepcion Tutuapa
Sibinal
Tajumulco
Concepcion Huista
San Jose Ojetenan
Tacana
San Miguel Acatan
San Pedro Necta
Cuilco
San Rafael la Independencia
San Mateo Ixtatan
San Sebastian Coatan
Santiago Chimaltenango
San Cristobal Cuchu
Nahuala
San Juan Ixcoy
San Pedro Soloma
Joyabaj
La Democracia
La Reforma
San Miguel Ixtaguacan
Cajola
San Rafael Petzal
Ixchiguan
Almolonga
Sibilia
Todos Santos Cuchumatan
Union Cantinil
Agua Blanca
Santa Ana Huista
Sipacapa
San Juan Ostuncalco
Aguacatan

7,148
4,431
2,921
2,727
2,668
2,628
2,621
2,539
2,423
2,387
2,197
2,092
2,041
1,996
1,976
1,925
1,910
1,908
1,893
1,877
1,840
1,837
1,821
1,805
1,784
1,684
1,674
1,665
1,659
1,621
1,606
1,580
1,540
1,496
1,428
1,367
1,351
1,341
1,335
1,266

Enero - Diciembre 2018

Tasa nacional de personas retornadas de 
Estados Unidos y México 

por cada 100,000 habitantes
Enero - Diciembre 2018

Tasa
PERSONAS RETORNADAS DE ESTADOS UNIDOS 

Y MÉXICO POR CADA 100,000 HABITANTES
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GUATEMALA: CIFRAS OFICIALES DE RETORNOS
Enero - Diciembre 2018
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